河北汇金机电股份有限公司

关于控股子公司石家庄汇金供应链管理有限公司收购青岛维恒国际 供应链管理有限公司 100%股权暨关联交易的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整、没有虑 假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本次关联交易的基本情况

2019年6月24日,河北汇金机电股份有限公司(以下简称"公司"或"上 市公司")控股子公司石家庄汇金供应链管理有限公司(以下简称"汇金供应链") 与邯郸市兆通供应链管理有限公司签署了《石家庄汇金供应链管理有限公司与邯 郸市兆通供应链管理有限公司之支付现金购买青岛维恒国际供应链管理有限公 司股权协议》(以下简称"《股权协议》"),公司控股子公司石家庄汇金供应 链管理有限公司拟以3.340万元的价格收购邯郸市兆通供应链管理有限公司持有 的青岛维恒国际供应链管理有限公司(以下简称"青岛维恒")100%股权:本 次收购完成后, 青岛维恒将成为汇金供应链的全资子公司。

本次交易根据上海申威资产评估有限公司出具的编号为沪申威评报字(2019) 第 1261 号的《评估报告》,青岛维恒 100%股权的整体估值为 3.340 万元。参考 该估值,经交易双方协商,确定交易价格为3,340万元。

上述事项已经公司2019年6月24日召开的第三届董事会第三十四次会议及 2019 年 7 月 11 日召开的公司 2019 年第六次临时股东大会审议通过。详细内容 请见公司 2019 年 6 月 25 日、7 月 12 日发布于巨潮资讯网站的相关公告。

经邯郸市建设投资集团有限公司与邯郸市人民政府国有资产监督管理委员 会确认, 邯郸市建设投资集团有限公司对本次股权转让事项涉及国有资产相关备 案审批具有核准权限。2019年8月6日,邯郸市建设投资集团有限公司召开总 经理办公会议决定, 原则同意青岛维恒国际供应链管理有限公司评估报告结果,

鉴于上述股权转让事项已经邯郸市建设投资集团有限公司党委会,董事会研究审议,同意上述股权转让事项。自此,本次股权转让事项所涉及国有资产相关备案审批程序已履行完毕。详细内容请见公司 2019 年 8 月 10 日发布于巨潮资讯网站的相关公告。

二、本次关联交易最新进展情况

近日,邯郸市兆通供应链管理有限公司按照《股权协议》约定,将青岛维恒国际供应链管理有限公司 100%股权变更至石家庄汇金供应链管理有限公司。同时,青岛维恒国际供应链管理有限公司也已取得了青岛前湾保税港区市场监管局换发的《营业执照》,前述工商过户登记手续完成。

公司将及时关注后续股权转让款支付等相关事项并履行信息披露义务。

三、备查文件

1、青岛维恒国际供应链管理有限公司营业执照。

特此公告。

河北汇金机电股份有限公司董事会

二〇一九年八月十三日